
 

 

LISTA E ZYRTARËVE TË CILËT DO TË I NËNSHTROHEN TESTIT PËR CERTIFIKATË TË 

AVANCUAR  PROFESIONALE PËR PROKURIM PUBLIK  

 

Nr. Emri dhe mbiemri Institucioni 

Grupi I / 0 9 : 3 0 -  1 0 : 3 0  

 

1 Alban Miftaraj Prokuroria  Speciale  e  Republikës  së  Kosovës 

2 Adriatik Rrustemi Korporata Energjetike e Kosovës KEK-ut/Ushqimi SH.A 

3 Agron Canolli Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë SH.A 

4 Albulena Gashi Organi Shqyrtues i Prokurimit 

5 Arbërie Bekteshi Komuna e Ferizajt  

6 Ardiana Nrecaj Agjencia për Ndihme Juridike Falas 

7 Arjeta Qehaja-Shkodra Ndërmarrja Publike Banesore/  SH.A 

8 Armend Ramusholli 
Kompania Regjionale për Menaxhimin e Mbeturinave " Pastërtia " 
-Ferizaj 

9 Arton Leka Fondi  i Sigurimeve Shëndetësore 

10 Bashkim Salihu Prokuroria  Speciale  e  Republikës  së  Kosovës 

11 Bekim Miftari Shërbimi Korrektues i Kosovës 

12 Benita Syla Kompania Regjionale e  ujësjellësit 'GJAKOVA'SHA/Gjakovë 

13 Dhurata Fazliu Qehaja Ministria e Punëve të Jashtme dhe Diasporës 

14 Drilon Kabashi Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sportit 

15 Driton Kiçmari Agjencioni Kosovar i Privatizimit   

16 Edon Shkodra  Komuna  e Gjilanit  

17 Enis Maxhuni Komuna  e Vushtrrisë 

18 Erma  Shishko Ministria e Shëndetësisë 

19 Ermirë Murati-Berisha  Radio Televizioni Kosovës 

20 Esad Kasumi Komisioni i Pavarur i Mediave  

21 Fation Alaj Agjencioni Qendror i Prokurimit  

22 Fatos   Kuqi  Komuna  e Suharekës 

23 Fatos Hamzaj Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosove SH.A 

24 Fitore Bajra  Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 

25 Florije Rexhepi Ministria e Shëndetësisë   



26 Gazmend Elezaj Ministria e Punëve të Brendshme 

27 Gentiana Qela Komuna e Drenasit  

28 Granit Morina Korporata Energjetike e Kosovës  KEK/ Sh.A 

29 Hanife Obrazhda-Selimi Komuna   Ferizaj 

30 Hidajete Pupovci Komuna e Pejës 

31 Ilir Beqiri  Komuna Ferizaj 

32 Ilir Mazreku Ministria e Financave Punës  dhe Transfereve  
                                                                             

Grupi 2   /    11:00  -  12:00 
 

1 Jeton Qela  Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal  

2 Kimete Shaqiri -Rexhepi Ministria e Punëve të Brendshme 

3 Kushtrim Llabjani Qendra Kryesore e Mjekëses Familjare -Ferizaj 

4 Labinot Mazreku Ministria e Mbrojtjes 

5 Labinot Morina Komuna e  Klinës 

6 Labinot Sadiku Korporata Energjetike e Kosovës / Sh.A 

7 Leutrime Sadiku Korporata Energjetike e Kosovës / Sh.A 

8 Ljubiša  Miletič   Trepça /Š.A 

9 Lulzim Mustafa Komuna  e Gjilanit  

10 Marslinda Demjaha Ministria e Bujqësisë,  Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 

11 Mehrije Rexha Stacioni i Autobusëve -  Prishtinë - N.P.L. 

12 Meridon Demaj  Komuna e Drenasit  

13 Mimoza Anadolli Komuna e  Pejës 

14 Mimoza Zeqiri Iber Lepenc /SH.A    

15 Mirejta Rukolli Komuna  e Skenderajt 

16 Mirsime Haxhiu Komuna e Podujevës  

17 Muhamet Xhylani Ministria e Mbrojtjes 

18 Nikola Tasič   Komuna e Parteshit 

19 Palestina Ferizi  -  Mekuli Kompania Rajonale e Mbeturinave. Pastrimi SH. A/ Prishtinë 

20 Qëndrim Selimi Ndërmarrja Publike Lokale-Kuzhina Qendrore SH.A/ Prishtinë 

21 Shehadin Rystemi Ministria e Mbrojtjes 

22 Shemsedin Berisha Komuna e Klinës  

23 Shkurte Sadiku Trepça /SH.A 

24 Shkurte Shalaku Ministria e Industrisë, Ndërmarrësise dhe Tregtisë 

25 Skender Haziri Prokuroria  Speciale  e  Republikës  sė  Kosovës 



26 Valmire Pollomi Komuna e  Podujevës 

27 Vanesa Dervishaj Kompania Rajonale e Mbeturinave. Pastrimi SH. A/ Prishtinë 

28 Xhevahire Vatoci  Policia e Kosovës  

29 Ylber Azemaj Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë SH.A 

30 Berat Mustafaj Universiteti i Gjakovës / Fehmi Agani 

31 Durim Krasniqi Trainkos / SH. A  

 

 


